
OBSAH:

255. Nařízení vlády o úprave náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti nebo při invalidite vzniklé 
služebním úrazem nebo nemocí z povolání vojáků při výkonu vojenské základní nebo náhradní služby a výkonu 
vojenských cvičení, o úprave náhrady za ztrátu na platu po skončení neschopnosti výkonu služby nebo při invalidite 
vzniklé služebním úrazem nebo nemocí z povolání vojáků z povolání a o úprave náhrady nákladů na výživu pozůstalých 
(nařízení o úprave náhrady poskytované vojákům a pozůstalým)- .? a) • •

256. Nařízení vlády o úprave náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti vzniklé pracovním úrazem 
nebo nemocí z povolání a o úpravě náhrady nákladů na výživu pozůstalých podle pracovněprávních předpisů (nařízení 
o úpravě náhrady)

257. Nařízení vlády o úpravě náhrady za ztrátu na služebním příjmu po skončení neschopnosti ke službě vzniklé služeb
ním úrazem nebo nemocí z povolání a o úpravě náhrady nákladů na výživu pozůstalých

258. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 284/1995 Sb., kterou se provádí zákon o důchodovém pojištění, ve znění 
pozdějších předpisů

259. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 465/2012 Sb., o způsobu vedení oddělené evidence nákladů a výnosů držitele 
poštovní licence, ve znění vyhlášky č. 404/2017 Sb.

Sdělení Ministerstva vnitra o opravě tiskové chyby v zákoně č. 246/2022 Sb.


